DatasheetMSO/UPO2
000 Series
1 / 26
Instruments.uni-trend.com
Технический паспорт
Цифровой осциллограф серии MSO/UPO2000
Технический паспорт Серия MSO/UPO2000
2 / 30

UPO2204
MSO2202
MSO2204
MSO2202-S
MSO2204-S
Аналог
Ширина полосы
пропускания (-3 дБ)
100 МГц 200 МГц
Время нарастания
(Типичное значение)
≤3,5 нс ≤1,8нс*
UPO 2XX2:2 аналоговый канал, UPO 2XX4:4 аналоговый канал
MSO2xx2:2 аналоговых канала +16 цифровых каналов, MSO2XX4:4
аналоговых канала +16 цифровых каналов
16 цифровых каналов (UPO2000-16LA - опция для серии UPO)
Каналы
2-канальный выход генератора произвольных волн (AWG серии MSO-
S опционально
Требуется программная функция активации)

Ed.3+ R:19 Jul2019 UL 61010-2-
030:2018 Ed.2
CSA C22.2#61010-1:2012 Ed.3+U1; U2; A1
CSA C22.2#61010-2-030:2018 Ed.2
*Серия MSO/UPO2000 имеет сертификаты CE, UKCA, cETLus.
Технический паспорт Серия MSO/UPO2000
24 / 30
Instruments.uni-trend.com
Информация для заказа
Описание
Стандарт
Количество
на
коробку
Заказ №.
MSO2204-S (200MHz,2GSa/s,4CH+16
цифровой, AWG)
1 MSO2204-S
MSO2104-S (100MHz,2GSa/s,4CH+16
цифровой, AWG)
1 MSO2104-S
MSO2202-S (200MHz,2GSa/s,2CH+16
цифровой, AWG)
1 MSO2202-S
MSO2102-S (200MHz,2GSa/s,2CH+16
цифровой, AWG)
1 MSO2102-S
MSO2204 (200MHz,2GSa/s,4CH+16
цифровой)
1 MSO2204
MSO2104 (100MHz,2GSa/s,4CH+16
цифровой)
1 MSO2104
MSO2202 (200 МГц, 2 Гса/с, 2CH+16
цифровой)
1 MSO2202
MSO2102 (100 МГц, 2 Гса/с, 2CH+16
цифровой)
1 MSO2102
UPO2204 (200MHz,2GSa/s,4CH) 1 UPO2204
UPO2104 (100MHz,2GSa/s,4CH) 1 UPO2104
UPO2202 (200MHz,2GSa/s,2CH) 1 UPO2202
Модель
UPO2102 (100MHz,2GSa/s,2CH) 1 UPO2102
Шнур питания, соответствующий
требованиям
стандарт страны назначения
1 --